

Зареєстровано за №: 9004532972

Прийнято

Дата реєстрації: 18.02.2020 16:10:34

Додаток 1

до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку
29 "Фінансова звітність за сегментами"

Підприємство ТОВ "Прилуцький нафтоналив"
 Територія ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ПРИЛУКИ
 Орган державного управління _____
 Організаційно-правова форма господарювання Товариство з обмеженою відповідальністю
 Вид економічної діяльності Оптова торгівля твердим, рідким, газоподібним паливом і подібними продуктами
 Одиниця виміру: тис.грн.

Дата (рік, місяць, число)
 за ЄДРПОУ
 за КОАТУУ
 за СПОДУ
 за КОПФГ
 за КВЕД
 Контрольна сума

Коди		
2019	12	31
31758032		
7410700000		
7774		
240		
46.71		

ДОДАТОК ДО ПРИМІТОК ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
"Інформація за сегментами"

за **2019** рік

Форма №6

Код за ДКУД

1801009

I. Показники пріоритетних звітних господарських сегментів

(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього		
		оптова торгівля паливом і подібними продуктами																
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1. Доходи звітних сегментів:																		
Доходи від операційної діяльності звітних сегментів	010	928 750	875 211	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	928 750	875 211	
з них:	011	919 913	866 344	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	919 913	866 344	
доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг):																		
зовнішнім покупцям																		
іншим звітним сегментам	012	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
інші операційні доходи	013	8 837	8 867	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 837	8 867	
Фінансові доходи звітних сегментів	020	2 175	7 059	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2 175	7 059	
з них:																		
доходи від участі в капіталі, які безпосередньо стосуються звітного сегмента	021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
інші фінансові доходи	022	2 175	7 059	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2 175	7 059	
інші доходи	030	5	56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	56	
Усього доходів звітних	040	930 930	882 326	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	930 930	882 326	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
Нерозподілені доходи	050	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-	

з них: доходи від операційної діяльності	051	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові доходи	052	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
Вирахування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним	060	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього доходів підприємства (р. 040 + р. 050 - р. 060)	070	930 930	882 326	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	930 930	882 326
2. Витрати звітних сегментів: Витрати операційної діяльності	080	903 041	853 367	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	903 041	853 367
з них: собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, зовнішнім покупцям	081	903 041	853 367	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	903 041	853 367
іншим звітним сегментам	082	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Адміністративні витрати	090	4 132	3 550	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 132	3 550
Витрати на збут	100	7 694	6 940	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7 694	6 940
Інші операційні витрати	110	11 838	9 099	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11 838	9 099
Фінансові витрати звітних сегментів	120	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
з них: втрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітного сегмента	121	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	122	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші витрати	130	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат звітних	140	926 705	872 956	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	926 705	872 956
Нерозподілені витрати	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	761	1 697	761	1 697
з них: адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на	151	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові витрати	152	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
податок на прибуток	154	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	761	1 697	761	1 697
Вирахування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат підприємства (р. 140 + р. 150 - р. 160)	170	926 705	872 956	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	761	1 697	927 466	874 653
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
3. Фінансовий результат діяльності сегмента (р. 040 - р. 140)	180	4 225	9 370	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 225	9 370

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	300	919 913	866 344	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	919 913	866 344
Балансова вартість активів звітних сегментів	310	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Капітальні інвестиції	320	65	604	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	65	604
	330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	340	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

III. Показники за допоміжними звітними географічними сегментами

(виробничий, збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік		Минулий рік		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	350	919 913	866 344	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	919 913	866 344
Балансова вартість активів звітних сегментів	360	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Капітальні інвестиції	370	65	604	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	65	604
	380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	390	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Керівник

Дахненко Вячеслав Валерійович

Головний бухгалтер

Містюк Світлана Владиславівна